ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 1135/QĐ-ĐHKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07 tháng  6   năm 2012

     QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển đào tạo thạc sĩ

trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2012

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-ĐHKT ngày 02 tháng 03 năm 2012 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh SĐH năm 2012;

Căn cứ Quy chế đào tạo sau đại học ở ĐHQGHN ban hành theo Quyết định số 1555/QĐ-ĐHQGHN ngày 25 tháng 5 năm 2011 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1793/QĐ-ĐT ngày 06 tháng 06 năm 2012 của Giám đốc Đại học Quốc gia về việc phê duyệt điểm trúng tuyển đào tạo thạc sĩ đợt 1 năm 2012;

Căn cứ kết quả tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2012 của Trường Đại học Kinh tế, Đại học Quốc gia Hà Nội;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 245 anh/chị có tên trong danh sách kèm theo đã trúng tuyển trong kỳ thi tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2012 vào các chuyên ngành đào tạo thạc sĩ tại Trường Đại học Kinh tế, Đại học Quốc gia Hà Nội, trong đó:
- Chuyên ngành Kinh tế quốc tế
: 14 thí sinh

- Chuyên ngành Kinh tế chính trị
: 05 thí sinh
- Chuyên ngành Tài chính-Ngân hàng
: 42 thí sinh

- Chuyên ngành Quản trị kinh doanh
: 79 thí sinh

- Chuyên ngành Quản lý kinh tế
: 105 thí sinh

Điều 2. Các thí sinh có nghĩa vụ và quyền lợi theo Quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội và các Quy định khác của Trường Đại học Kinh tế, ĐHQGHN.

Điều 3. Các ông/bà trưởng các đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên trong danh sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- ĐHQGHN (để b/c)

- Lưu HCTH, ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn